From: "Gouzioti, Dorothea" <dorothea.gouzioti@roche.com>
To: "bioiatriki2002@yahoo.com" <bioiatriki2002@yahoo.com> 
Cc: "Vlazakis, Vlassis {DEEG~Athens}" <vlassis.vlazakis@roche.com>; "Sakkos, Andreas {DEEG~Athens}" <andreas.sakkos@roche.com>; "Trassis, Kostis {DEEG~Athens}" <kostis.trassis@roche.com>; "Sarantopoulos, George {DEEG~Athens}" <george.sarantopoulos@roche.com>; "Pournaras, Petros {DEEG~Athens}" <petros.pournaras@roche.com> 
Sent: Monday, February 20, 2012 11:49 AM
Subject: ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΤΗΣ ΑΙΜΔΟΣΙΑΣ
Αξιότιμοι κύριοι,
 
Συνημμένα σας υποβάλουμε τις επισημάνσεις μας όσον αφορά τη Δημόσια Διαβούλευση επί των τεχνικών προδιαγραφών ιατροτεχνολογικού εξοπλισμού, στο πλαίσιο της κατάρτισης τεχνικών προδιαγραφών εξοπλισμού για την Αιμοδοσία (Αρ.Πρωτ.: 14/01/)
 
Είμαστε πάντα στη διάθεσή σας για οποιαδήποτε επιπλέον διευκρίνιση χρειαστείτε.
 
Με εκτίμηση,

 

 

Gouzioti Dorothea 
Tenders Administration 
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